
 

 

UCHWAŁA NR LX/448/22 

RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Działdowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 1 i ust.2 pkt.1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/210/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Działdowo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 2370, z 2022 

poz. 114 ),  Załącznik Nr 6 do Statutu otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Działdowo: 

1) Urząd Gminy Działdowo, 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Działdowie, 

3) Biblioteka - Centrum Kultury Gminy Działdowo w Burkacie, 

4) Gminny Zakład Usług Komunalnych w Uzdowie, 

5) Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego w Burkacie, 

6) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze, 

7) Szkoła Podstawowa w Petrykozach, 

8) Szkoła Podstawowa w Ruszkowie, 

9) Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Grubby w Sławkowie, 

10) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Uzdowie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Wasiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3828


		2022-09-07T13:10:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




